
HOPTOWN
DE BARRIL

Carrer de Sicília, 181 
BARCELONA 08013
639 264 905
www.hoptownbcn.com 

UNA SELECCIÓN DE 12 CERVEZAS
ARTESANALES
Consulta nuestro tablero en el bar

Refrescos

Agua

Vichy Catalan

BOTELLAS

Brewdog Punk IPA 5,00€
Rubia sin alcohol
Escocia

Cardeña 5,00€
Triple 7% o Quadruple 10%
Castilla y León, España

La Chouffe 6.00€
Cereza, Rubio o IPA 
Bélgica

Delirium 6,00€
Rubio · 8,5% 
Bélgica

Cervezas originales y antiguas. Algunos son
favoritos clasicos y otros son nuevos. Ofrecemos
cervezas artesanales locales y de todo el mundo.

Magners 6,00€
Sidra original 4.5%
Irlanda

Strongbow 5,00€
Sidra de manzana 5%
Reino Unido

ABIERTO MARTES > JUEVES
18 HS - MEDIANOCHE

Descubre nuestra selección de latas
originales en nuestro frigorífico.

2,70€

2,00€

2,50€

BEBIDAS

Aperol Spritz

Fernet Cola

Ron Cola

Whisky Cola

Vodka Mix

Jagger Bomb

Gin Tonic

Tinto de Verano

Copa de Vino

Copa de Cava

Sangria

Ricard

Vermut

Mojito

7.00€

7,50€

8,00€

7,50€

7,00€

7,50€

7,50€

5,00€

3,50€

4,00€

6,00€

3,00€

3,50€

9,00€

Ron / Vodka

Ron de la Casa

Baileys Irish Cream

Tequila / Jagger / Baby Guiness

Vermut

3,50€

3,50€

4,00€

4,00€

3,50€

CHUPITOS

ABIERTO VIERNES Y SABADO
18 HS - 2 HS


