

HOPTOMN

6.00€

6,00€

6,00€

5,00€

5,00€

5,00€

DE BARRIL

UNA SELECCIÓN DE 12 CERVEZAS ARTESANALES

Consulta nuestro tablero en el bar

BOTELLAS

La Choi	uffe		
Cereza,	Rubio	0	IPA
Bélgica			

Delirium Dubio 8 5

Rubio · 8,5% Bélgica

Magners

Sidra original 4.5% Irlanda

Strongbow

Sidra de manzana 5% Reino Unido

Brewdog Punk IPA

Rubia sin alcohol Escocia

Cardeña

Triple 7% o Quadruple 10% Castilla y León, España

Descubre nuestra selección de latas originales en nuestro frigorífico.

Cervezas originales y antiguas. Algunos son favoritos clasicos y otros son nuevos. Ofrecemos cervezas artesanales locales y de todo el mundo.

<u>(</u>)

ABIERTO MARTES > JUEVES 18 HS - MEDIANOCHE ABIERTO VIERNES Y SABADO 18 HS - 2 HS

BEBIDAS

Aperol Spritz	7.00€
Fernet Coln	7,50€
Ron Colu	8,00€
Whisky Cola	7,50€
Yodka Mix	7,00€
Jagger Bomb	7,50€
Gin Tonic	7,50€
Tinto de Verano	5,00€
Copa de Vino	3,50€
Copa de Cava	4,00€
Sangria	6,00€
Ricard	3,00€
Vermut	3,50€
Mojito	9,00€

CHUPITOS

Ron / Vodka	3,50€
Kon de la Casa	3,50€
Baileys Irish Cream	4,00€
Tequila / Jagger / Baby Guiness	4,00€
Vermut	3,50€
Refrescos	2,70€
Agun	2,00€
Vichy Catalan	2,50€

Carrer de Sicília, 181 BARCELONA 08013 639 264 905 www.hoptownbcn.com

